
ROZKŁAD JAZDY: LINIA 3 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Sulmierzycach (Urząd 

Gminy) 

 

 

PRZYSTANEK  GODZINA ODJAZDU  POWRÓT  

Łęczyska - Przystanek 9:50 11:20 

Markowizna (koło kapliczki) 9:52 11:18 

Nowa Wieś – Przystanek 1 9:55 11:15 

Kuźnica - Przystanek 9:57 11:13 

Nowa Wieś – Przystanek 2 10:00 11:10 

Ksawerów (koło kapliczki) 10:02 11:08 

Eligiów (obok domu Nr 9) 10:04 11:06 

Eligiów - Przystanek 10:05 11:05 

Stanisławów- Przystanek 10:07 11:03 

Filipowizna - Przystanek 10:10 11:00 

Dąbrówka - Przystanek 10:12 10:58 

Sulmierzyce – Przystanek 1 (obok parku)  10:15 10:55 

Sulmierzyce – Przystanek 2  (obok ulicy 

Zamolskiej) 

10:17 10:53 

LOKAL WYBORCZY - Urząd Gminy 

w Sulmierzycach, ul. Urzędowa 1, 

10:20 10:50 

Głosowanie w godzinach 10:20 – 10:50 

 

PRZYSTANEK  GODZINA ODJAZDU  POWRÓT  

Łęczyska - Przystanek 15:50 17:20 

Markowizna (koło kapliczki) 15:52 17:18 

Nowa Wieś – Przystanek 1 15:55 17:15 

Kuźnica - Przystanek 15:57 17:13 

Nowa Wieś – Przystanek 2 16:00 17:10 

Ksawerów (koło kapliczki) 16:02 17:08 

Eligiów (obok domu Nr 9) 16:04 17:06 

Eligiów - Przystanek 16:05 16:05 

Stanisławów- Przystanek 16:07 17:03 

Filipowizna - Przystanek 16:10 17:00 

Dąbrówka - Przystanek 16:12 16:58 

Sulmierzyce – Przystanek 1 (obok parku)  16:15 16:55 

Sulmierzyce – Przystanek 2  (obok ulicy 

Zamolskiej) 

16:17 16:53 

LOKAL WYBORCZY - Urząd Gminy 

w Sulmierzycach, ul. Urzędowa 1, 

16:20 16:50 

Głosowanie w godzinach 16:20 – 16:50 

 

 

 


